



FUB
STOCKHOLM

För barn, unga och vuxna
med utvecklingsstörning

Medlemsbrev nr 2 - juni 2014

Sommaren är här och så även FUB Stockholms medlemsbrev. Läs om vår dag på Skansen i augusti, båt kryssning med Cinderella, spännande medlemsmöten framöver mm. Vi bifogar också höstens program på Fryshuset i den medföljande fickbroschyren.

Dans och disco på Fryshuset

I höst fortsätter danserna och discon på Fryshuset. Redan den 29 augusti kan vi presentera Wizex, som många önskat ska komma till FUB-dansen.

Det blir också 3 discon, varav ett med rocktema. Håll utkik på hemsidan för mer information om fredagkvällarna på Fryshuset.

Fritidsaktiviteter i höst

Hösten 2014 fortsätter våra fritidsaktiviteter som vanligt och vi erbjuder också två nya aktiviteter i samverkan med andra aktörer.

Dessa är fotboll för barn/ungdom 8-13 år i samverkan med Mälarhöjdens IK och sprallsång för barn och ungdom 7-18 år i samverkan med studieförbundet NBV.

Läs mer om alla aktiviteter i den medföljande fickbroschyren och på hemsidan.

Höstens danser/discon på FRYSHUSET 2014

29 augusti	WIZEX
5 september	DISCO
12 september	BARBADOS
26 september	HOLENS
10 oktober	ARVINGARNA
17 oktober	DISCO
24 oktober	ELISAS
7 november	EFFECT
14 november	DISCO
21 november	TITANIX
5 december	MICKEY'S
13 december	JULFEST

Pris 250 kr. Föranmälan krävs

Miss inte Arvingarna!
Spelar 10 oktober



FUB Stockholm + Stockholms-Klippan = sant

Till årsmötet i mars presenterade FUB Stockholm och Stockholms-Klippan en gemensam verksamhetsberättelse för 2013 samt verksamhetsplan för 2014.

Ulf Uddsten, ordförande i FUB Stockholm, betonar vikten av att Klippan är med och sätter sin prägel på vad som bör prioriteras i verksamhetsplanen. Klippans medlemmar bidrar med värdefull erfarenhet av hur det är att leva med en utvecklingsstörning och ger oss nya perspektiv på hur vi ska utveckla verksamheten, menar Ulf.

Krister Ekberg, ordförande i Stockholms-Klippan, är nöjd över att Klippan får vara med och bestämma vad föreningen ska jobba med.

Förut kallade han FUB för "föräldraföreningen" eftersom han tyckte att det var de anhöriga som bestämde allt.

Även en ungdomssektion i Klippan (18-26 år) ska startas upp med ett första möte i juni. Läs mer om styrelserna i FUB Stockholm och Stockholms-Klippan på hemsidan.



Krister Ekberg och Ulf Uddsten under styrelsekonferens 25 maj på Långholmen

"Med alla sinnen" på Skansen

tisdag 26 augusti

Årets stora medlemsdag för FUB på Skansen, kallad "Med alla sinnen", infaller tisdag den 26 augusti.

Vi hoppas kunna bjuda på något för alla och bl a kommer en känd artist att uppträda på Solliden under dagen.

Förra året kom ca 7 000 personer så det är verkligen en populär tillställning. Hela programmet finns att läsa under "Nyheter" på hemsidan.



Äntligen sommar!



Kansliet har sommarstängt v 28-32

FUB på Radio Viking

På söndagar kl 16.30-17.30 sänds programmet "Söndagkväll med Fredrik" på Radio Viking.

Fredrik Riske i Stockholms-Klippans styrelse är programledare och i programmet spelar han musik och tipsar bl a om FUB-aktiviteter samt sänder olika reportage som han gjort.

I sommar ska Fredrik sända från Almedalsveckan på Gotland i samband med att riks-FUB har ett stort läger där och han ska även göra ett reportage från Skansendagen den 26 augusti.



Radio Viking sänds på 101,4 Mhz och redan sända program går att lyssna på i efterhand på Fredriks hemsida: www.fredrikr.se.

MEDLEMSMÖTEN / FÖRELÄSNINGAR

I maj arrangerade vi tillsammans med Svenska Downföreningen en föreläsning om Karlstadmodellen, en modell för språkinläring, samt en prova på segling med Skota Hem i Saltsjöbaden. I höst planeras för fyra medlemsmöten och de två första presenteras här:



4 nöjda seglare som precis varit ute på sjön

Paneldebatt om tillgänglighet

Torsdag 4 september kl. 18.30 - 20.30
Anmälan senast 29 augusti

Plats: Eriksbergsgatan 8B.

Passa på att ta tempen på politikerna 10 dagar före valet! Debattera tillgänglighet med företrädare för de politiska partierna i Stockholm.

Moderator: Per Lodenius (C).

Anmälan görs till:

Linda Allerth, tel: 08-679 03 36,
linda.allerth@sv.se



Kommunikativ och kognitiv tillgänglighet i skolan

Torsdag 16 oktober kl. 13.00-16.30 (riktad till skolpersonal)
och kl. 17.00 – 20.30 (riktad till närstående)

Anmälan senast 1 oktober

Plats: Aulan i Forum Funktionshinderns lokaler på entréplanet på Tideliusgatan 12

Ett seminarium om kommunikativt och kognitivt stöd för dig som vill att dina elever/ditt barn ska få bästa möjliga förutsättningar att utvecklas i skolan.

Metoder, konkreta exempel, material och teknik presenteras som underlättar skolarbetet och bidrar till delaktighet, bättre inläring och ökad självständighet.



Anmälan görs till:

www.habilitering.nu/kalendarium.

Båda tillfällena är avgiftsfria men föranmälan krävs.
Läs mer under "Möten/Föreläsningar" på hemsidan, www.fubstockholm.se.

8 av 10 personer med utvecklingsstörning röstar inte och det vill vi ändra på!

Under 2014 har FUB, tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan, startat ett projekt med målet att fler ska gå och rösta. Detta görs genom studiecirklar och upplysning med fokus på att öka medvetenheten om varför det är viktigt att rösta.



I Stockholm kommer flera möten med politiker att genomföras och FUB Stockholms valgrupp finns på plats under Skansendagen 26 augusti och paneldebatten 4 september.

Vi kommer också att åka på en liten valturné till t ex dagliga verksamheter och boenden med vår valbuss i augusti och september.

Programmet för turnén anslås på vår hemsida.

Den 16-17 november kan alla medlemmar följa med på båt-kryssning med FUB Stockholm.

Vi åker med Viking Cinderella som avgår från stadsgården kl 18.00 söndag 16:e november. Vi är tillbaka i Stockholm måndag 17:e november kl 15.30.

Pris: 400 kr. I priset ingår plats i insides 2-bäddshytt, middagsbuffé och frukost samt ett program i konferensavdelningen på måndagen. Tillägg: 50 kr för utsides B-hytt. Ledsagare och familjemedlemmar betalar samma pris som FUB-medlem.

Anmälan sker senast 12 september till info@fubstockholm.se. Uppge namn, födelsedata (år, månad, dag) och vem du delar hytt med.

Betalning sker till pg: 25 19 58-5 och platserna är bokade först när betalningen kommit in. Vi har totalt 150 platser och det är först till kvarn som gäller.

Mer information om kryssningen fås av Eva Söderbärj: 073 983 85 82.



Trevlig Sommar!